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Protokół nr 212/III/2010 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 

 W dniu 28 października 2010 r. w godz. od 800 do 1200 oraz w dniu 
29 października 2010 r. w godz. od 1600 do 1610  w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się 
posiedzenie Zarządu Powiatu. 

I . SPRAWY ORGANIZACYJNE   
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził – Starosta Wojciech 
 Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 
 goście (listy obecności – zał. nr 1).  
2. Porządek obrad został uzupełniony o następujące punkty: 
 - Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot.  wyraŜenia zgody na 
 podpisanie porozumienia w/s usunięcia drzewostanów z gruntów przejętych  
 z Nadleśnictwa Gryfino – przeznaczonych na budowę drogi powiatowej  
 nr 1362Z Wełtyń - Gajki na odcinku Bartkowo – Gajki (druk nr 8a/212). 
 - Informacja Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. zawarcia 
 porozumienia z Gminą Chojna w/s wspólnego wykonania chodnika w ciągu 
 drogi powiatowej Nr 1390Z Chojna – Piasek, w m. Krzymów (druk nr 8b/212). 
    Zaproponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (porządek obrad - 

zał. nr 2).   
3. Protokół Nr 211/III/2010 z dnia 20 października 2010 r. został przyjęty 
 jednogłośnie (5 – za, 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw). 

 
1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s umorzenia 

naliczonych odsetek za czas opóźnienia w zapłacie naleŜności 
powiatowych (druk nr 9/212). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie umorzenia naliczonych 

odsetek za czas opóźnienia w zapłacie naleŜności powiatowych. 
 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  
w Gryfinie w sprawie umorzenia naliczonych odsetek za czas opóźnienia w zapłacie naleŜności 
powiatowych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?  
 
Za –  5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 868/2010 w sprawie 
umorzenia naliczonych odsetek za czas opóźnienia w zapłacie 
naleŜności powiatowych. 
 
2. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyraŜenia zgody na zaliczenie 
nakładów poniesionych na remont mieszkania na poczet opłat  
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z tytułu najmu lokalu mieszkalnego w budynku przy  
ul. ŁuŜyckiej 82 w Gryfinie (druk nr 1/212). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Zastępca Naczelnika 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska. 
 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  
i Nadzoru Właścicielskiego Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 
zaliczenie nakładów poniesionych na remont mieszkania w kwocie 
3 840,00 zł na poczet opłat z tytułu najmu lokalu mieszkalnego  
w budynku przy ul. Łu Ŝyckiej 82 w Gryfinie a Dyrektora Zespołu 
Szkół Specjalnych w Gryfinie zobowiązał do rozliczenia w/w kwoty 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
 
3. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyraŜenia zgody na rozwiązanie za 
zgodą stron umowy na dzierŜawę pomieszczeń biurowych  
w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie, stanowiącym własność 
Powiatu Gryfińskiego (druk nr 2/212). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 
rozwiązanie z dniem 1 listopada 2010 r. umowy Nr GN.AN.70020/4/09 
na dzierŜawę pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. Dworcowej 
1 w Chojnie, stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego. 

 
W tym momencie  posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska. 
 
4. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zatwierdzenia: 
a) trybu postępowania – z wolnej ręki  
b) wartości szacunkowej, 
c) wyniku negocjacji, protokołu oraz zawarcia umowy na 

zamówienie uzupełniające dot. wykonywania stałych prac 
porządkowych na terenie zewnętrznym przyległym do 
budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. 11 
Listopada 16 d (druk nr 3/212). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:  Naczelnik Wydziału 

Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Agnieszka  Madejak-Saków,  
Inspektor – Wydziału „RI” Stojan Diakowski. 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  
i Zamówień Publicznych Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb 
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postępowania, wartość szacunkową oraz wynik negocjacji wraz  
z protokołem na udzielenie zamówienia uzupełniającego  
dot. wykonywania stałych prac porządkowych na terenie zewnętrznym 
przyległym do budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. 11 
Listopada 16 d firmie WISAG POLSKA Sp. z oo. Ze Szczecina za 
kwotę 344,81 zł brutto miesięcznie. Jednocześnie Zarząd jednogłośnie 
wyraził zgodę na zawarcie umowy w przedmiotowej sprawie na czas 
określony od 01.11.2010 r. do 31.12.2011 r. 

 
Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji 
 i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.SD.3431-17/10. 
 
5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zatwierdzenia protokołu z postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa, montaŜ, podłączenie  
i uruchomienie agregatu prądotwórczego do zasilania Szpitala 
Powiatowego Sp. z o.o. w Gryfinie” (druk nr 4/212). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  

i Zamówień Publicznych Zarząd jednogłośnie zatwierdził protokół  
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa, montaŜ, 
podłączenie i uruchomienie agregatu prądotwórczego do zasilania 
Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Gryfinie” wybierając ofertę firmy 
Agregaty PEX-POOL PLUS z Dębicy za kwotę 69 418,00 zł brutto. 
Jednocześnie na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych Zarząd jednogłośnie odrzucił ofertę firmy Enet 
Andrzej Ligocki z Gorzowa Wielkopolskiego. Środki na realizację  
w/w zadania będą pochodziły z rezerwy ogólnej budŜetu powiatu. 
 
6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s wyraŜenia zgody na modyfikację zapisów  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu 
pn.: „Budowa boiska sportowego z bieŜnią lekkoatletyczną przy 
ZSP Nr 1 w Chojnie” (druk nr 5/212). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  

i Zamówień Publicznych Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 
modyfikację zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w postępowaniu pn.: „Budowa boiska sportowego z bieŜnią 
lekkoatletyczną przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  
w Chojnie” polegającą na wprowadzeniu zapisów o cenie ryczałtowej 
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za wykonanie zadania oraz określeniu zakresu robót w sposób 
opisowy, podając zakres prac do wykonania w tym etapie robót.   

 
7. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych zawierający wnioski z wykonanego bilansu ciepła 
budynku nr 86 oraz budynku nr 64 E w Nowym Czarnowie na 
potrzeby przebudowy przyłącza cieplnego i opomiarowania energii 
cieplnej dla potrzeb c.o. (druk nr 6/212).  

 

Po zapoznaniu się z informacją Naczelnika Wydziału Remontów, 
Inwestycji i Zamówień Publicznych zawierającą wnioski z wykonanego 
bilansu ciepła budynku nr 86 oraz budynku nr 64 E w Nowym 
Czarnowie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę dla Gminy Gryfino na 
przebudowę odcinka przyłącza cieplnego budynku nr 86. Wykonanie 
powyŜszego Zarząd powierzył Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Nowym Czarnowie. 

 
W tym momencie  posiedzenie Zarządu Powiatu opuścili:  Naczelnik Wydziału Remontów, 

Inwestycji i Zamówień Publicznych –Agnieszka  Madejak-Saków,  
Inspektor Wydziału „RI”  – Stojan Diakowski. 

 

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  
w/s zatwierdzenia protokołu z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych  
w sezonie zimowym 2010/2011 oraz 2011/2012 z podziałem na 
zadania: zadanie Nr I – gmina: Stare Czarnowo, zadanie Nr II –  
gmina Gryfino, zadanie Nr III – gminy: Banie i  Widuchowa, 
zadanie Nr IV – gmina Chojna, zadanie Nr V – gmina Trzcińsko-
Zdrój, zadanie Nr VI – gminy: Cedynia i Moryń, zadanie Nr VII – 
gmina Mieszkowice oraz zadanie Nr VIII – miasto Gryfino” (druk 
nr 7/212).  

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Zarząd 

większością głosów zatwierdził protokół z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych  
w sezonie zimowym 2010/2011 oraz 2011/2012 z podziałem na zadania: 
zadanie Nr I – gmina: Stare Czarnowo, zadanie Nr II – gmina Gryfino, 
zadanie Nr III – gminy: Banie i  Widuchowa, zadanie Nr IV – gmina 
Chojna, zadanie Nr V – gmina Trzcińsko-Zdrój, zadanie Nr VI – 
gminy: Cedynia i Moryń, zadanie Nr VII – gmina Mieszkowice oraz 
zadanie Nr VIII – miasto Gryfino” wybieraj ąc: 
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• na zadanie Nr I – gmina Stare Czarnowo - ofertę Usługi 
Budowlane, Jan Ambroziak z Gardna za kwotę brutto  
204 310,08 zł; 

• na zadanie Nr II – gmina Gryfino - ofertę Spółdzielni Kółek 
Rolniczych w Baniach za kwotę brutto 217 843,44 zł; 

• na zadanie Nr III – gminy Banie i Widuchowa - ofertę 
Spółdzielni Kółek Rolniczych w Baniach za kwotę 217 843,44 zł;  

• na zadanie Nr IV – gmina Chojna - ofertę Spółdzielni Kółek 
Rolniczych w Chojnie za kwotę brutto 239 780,58 zł  

• na zadanie Nr V – gmina Trzcińsko Zdrój - ofertę Spółdzielni 
Usług Rolnych „ROL-BUD” z Trzci ńska Zdrój za kwotę brutto 
215 224,08 zł;  

• na zadanie Nr VI – gminy Moryń i Cedynia - ofertę Usługi 
Warsztatowe Tadeusz Łyczakowski  z Dolska za kwotę brutto 
280 708,08 zł; 

• na zadanie Nr VII – gmina Mieszkowice - ofertę 
Przedsiębiorstwo WielobranŜowe Krzysztof Michałowski  
z Mieszkowic  za kwotę brutto 249 057,48 zł;  

• na zadanie Nr VIII – miasto Gryfino - ofertę F.U.H. „ELWI” 
Wiesław śelech  z Gryfina za kwotę brutto 139 044,36 zł.  

 
9. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyraŜenia 

zgody na zlecenie wykonania 40 m2 chodnika z kostki brukowej 
betonowej typu „Polbruk” w pasie drogi powiatowej Nr 1387Z Lisie 
Pole – Nawodna, w miejscowości Nawodna (druk nr 8/212). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania 

Drogami – Arkadiusz Durma. 
 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie wykonania 40 m2 chodnika  
z kostki brukowej betonowej typu „Polbruk” w pasie drogi powiatowej 
Nr 1387Z Lisie Pole – Nawodna w miejscowości Nawodna, firmie 
F.B.R. „BRUKPOL-2” z śabnicy za kwotę 7 896,45 zł brutto. 
 
10. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  

dot.  wyraŜenia zgody na podpisanie porozumienia w/s usunięcia 
drzewostanów z gruntów przejętych z Nadleśnictwa Gryfino –  
przeznaczonych na budowę drogi powiatowej nr 1362Z Wełtyń - 
Gajki, na odcinku Bartkowo – Gajki (druk nr 8a/212). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumienia z Państwowym 
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Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gryfino  
w sprawie usunięcia drzewostanów z gruntów przejętych  
z Nadleśnictwa Gryfino – dz. nr 191/1 o pow. 0,2113 ha obr. Bartkowo 
przeznaczonych na budowę drogi powiatowej nr 1362Z Wełtyń - 
Gajki, na odcinku Bartkowo – Gajki 
 
11. Informacja Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  

dot. zawarcia porozumienia z Gminą Chojna w/s wspólnego 
wykonania chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1390Z Chojna – 
Piasek, w m. Krzymów (druk nr 8b/212). 

 
Zarząd po zapoznaniu się z informacją Naczelnika Wydziału 

Zarządzania Drogami dot. zawarcia porozumienia z Gminą Chojna  
w sprawie wspólnego wykonania chodnika w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1390Z Chojna – Piasek, w miejscowości Krzymów zaznaczył,  
iŜ w przesłanej przez Gminę Chojna umowie w tym zakresie w opinii 
prawnej proponowany zapis w § 4 pkt. 3 narusza przepisy ustawy 
Prawo zamówień publicznych. Jednocześnie Zarząd jednogłośnie 
podtrzymał swoją deklarację i oczekuje na podpisanie i zwrotne 
przesłanie umowy w wersji z dnia 23 września 2010 r. 

 
W tym momencie  posiedzenie Zarządu Powiatu opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania 

Drogami – Arkadiusz Durma  oraz Członek Zarządu – Maciej Racinowski. 
 
12. Wniosek Głównego Specjalisty ds. Kontroli w/s przyjęcia 

protokołów z kontroli przeprowadzonych w SPZOZ Zakład 
Psychiatryczny Pielęgnacyjno - Opiekuńczy w Nowym Czarnowie  
z dnia 24.09.2010 r. oraz z dnia 11.10.2010 r. (druk nr 14/212). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli: Główny Specjalista 

 ds. Kontroli – Edyta Szturo, Radca Prawny – Marian Ludkiewicz. 
 

Na wniosek Głównego Specjalisty ds. Kontroli Zarząd większością 
głosów przyjął protokół z kontroli przeprowadzonej w SPZOZ Zakład 
Psychiatryczny Pielęgnacyjno - Opiekuńczy w Nowym Czarnowie  
sygn. K.ES.0913-4/10 z dnia 24.09.2010 r. oraz protokół z kontroli 
przeprowadzonej w SPZOZ Zakład Psychiatryczny Pielęgnacyjno - 
Opiekuńczy w Nowym Czarnowie sygn. K.ES.0913-5/10 z dnia 
11.10.2010 r.  
 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  
w Gryfinie? (uchwała podlega wyłączeniu z dostępu do informacji publicznej na podstawie art. 111  
Kodeksu Pracy Dz. U. z 1998 r., Nr 21 poz. 94 ze zm. oraz art. 23 Kodeksu Cywilnego Dz. U. z 1964 r., 
Nr 16, poz. 93 ze zm.)  
 
Za –  2 osoby, 
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Przeciw – 1 osoba, 
Wstrzymało się – 1 osoba 
 

Zarząd podjął większością głosów uchwałę Nr 867/2010 (uchwała 
podlega wyłączeniu z dostępu do informacji publicznej na podstawie 
art. 111  Kodeksu Pracy Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 ze zm. oraz  
art. 23 Kodeksu Cywilnego Dz. U. z 1964 r., Nr 16, poz. 93 ze zm.)  
 

W tym momencie  posiedzenie Zarządu Powiatu opuścili: Główny Specjalista ds. Kontroli  
 – Edyta Szturo, Radca Prawny – Marian Ludkiewicz. 

 
13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  

w Chojnie w/s zmiany w harmonogramie wydatków budŜetowych 
jednostki na 2010 r. (druk nr 10/212). 

 
Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie oraz opinią Skarbnika Powiatu 
jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie jednostce transzy  
w październiku o 39 800,71 zł, w listopadzie o 50 000,00 zł i w grudniu 
o 47 000,00 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu niewykorzystanej 
transzy we wrześniu o 136 800,71 zł. 
 
14. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zmiany w harmonogramie 

wydatków budŜetowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie na  
2010 r. (druk nr 11/212). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Skarbnika Powiatu 

Gryfi ńskiego, zgodnie z którym zwiększa się transze w listopadzie  
o 2 358 344,10 zł i w grudniu o 2 358 344,10 zł, przy jednoczesnym 
zmniejszeniu niewykorzystanych transz w czerwcu o 399 347,33 zł,  
w lipcu o 2 318 720,00 zł, w sierpniu o 531 398,94 zł i we wrześniu  
o 1 467 221,93 zł. 
 
15. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej StraŜy PoŜarnej  

w Gryfinie w/s zmiany planu wydatków budŜetowych jednostki na 
2010 r. (druk nr 12/212). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Komendanta 

Powiatowego Państwowej StraŜy PoŜarnej w Gryfinie, zgodnie  
z którym zwiększa się plan wydatków jednostki w dziale 754-
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoŜarowa, rozdziale 
75411-Komendy powiatowe Państwowej StraŜy PoŜarnej  
o 98 215,00 zł, z przeznaczeniem na zakup samochodu rozpoznawczo-
ratowniczego typu SUV, niezbędnego do zapewnienia gotowości 
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bojowej oraz na zakup sprzętu i uzbrojenia, przy jednoczesnym 
zmniejszeniu paragrafów płacowych. 
 
16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budŜetu 

powiatu na 2010 rok oraz zmiany uchwały Nr 725/2010 Zarządu 
Powiatu w Gryfinie z dnia 11.02.2010 r. w sprawie wykonania 
uchwały budŜetowej Powiatu Gryfińskiego na 2010 rok (druk  
nr 13/212). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budŜetu 

powiatu na 2010 rok oraz zmiany uchwały Nr 725/2010 Zarządu 
Powiatu w Gryfinie z dnia 11.02.2010 r. w sprawie wykonania uchwały 
budŜetowej Powiatu Gryfińskiego na 2010 rok. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  
w Gryfinie w sprawie zmiany budŜetu powiatu na 2010 rok oraz zmiany uchwały Nr 725/2010 Zarządu 
Powiatu w Gryfinie z dnia 11.02.2010 r. w sprawie wykonania uchwały budŜetowej Powiatu 
Gryfińskiego na 2010 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?  
 
Za –  4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 869/2010 w sprawie zmiany 
budŜetu powiatu na 2010 rok oraz zmiany uchwały Nr 725/2010 
Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11.02.2010 r. w sprawie wykonania 
uchwały budŜetowej Powiatu Gryfińskiego na 2010 rok. 
 
17. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki dot. wniosku Stowarzyszenia Amatorów Piłki Siatkowej 
„LIBERO” Banie w/s zmiany terminu realizacji zadani a – „II 
Wojewódzkiego Turnieju Piłki Siatkowej Dziewcząt z okazji 92 
rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę o Puchar Starosty 
Gryfi ńskiego” (druk nr 15/212). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki  – ElŜbieta Lorenowicz-Bień.   

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki Zarz ąd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu 
do umowy nr 20/EK-OP/2010 z dnia 7 października 2010 r. zawartej  
ze Stowarzyszeniem Amatorów Piłki Siatkowej „LIBERO” Banie 
w sprawie dofinansowania zadania pn.: „II Wojewódzki Turniej Piłki 
Siatkowej Dziewcząt z okazji 92 rocznicy Odzyskania Niepodległości 
przez Polskę o Puchar Starosty Gryfińskiego”, w którym wydłuŜa się 
termin realizacji zadania do dnia 13 listopada 2010r.  
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18. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki dot. wniosku Klubu Bokserskiego Garda w Chojnie  
w/s dofinansowania zakupu sprzętu sportowego (druk nr 16/212). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki dotyczący wniosku Klubu Bokserskiego Garda w Chojnie 
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na udzielenie dotacji dla Klubu  
w wysokości 3 000,00 zł na organizację Turnieju Bokserskiego  
w dniach 15-18 grudnia 2010 r.  
 
19. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Gryfinie  

w/s wyraŜenia zgody na nauczanie indywidualne uczennicy klasy III 
Gimnazjum w roku szkolnym 2010/2011 (druk nr 17/212). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki po zapoznaniu się z orzeczeniem Nr 31/10/10  
o potrzebie indywidualnego nauczania Zarząd jednogłośnie wyraził 
zgodę dla Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Gryfinie na 
nauczanie indywidualne uczennicy klasy III Gimnazjum od dnia  
1 listopada do końca roku szkolnego 2010/2011. 

 
W tym momencie  posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki  – ElŜbieta Lorenowicz-Bień.   

 
O godz. 1200 Przewodniczący Zarządu ogłosił przerwę. Obrady zostały 

wznowione w dniu 29 października 2010 r. o godz. 1600. 
 

Na posiedzeniu w dniu 29 października 2010 r. 
 
20. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany uchwały 

Nr 725/2010 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11.02.2010 r.  
w sprawie wykonania uchwały budŜetowej Powiatu Gryfińskiego na 
2010 rok (druk nr 18/212). 
 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  

Nr 725/2010 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11.02.2010 r.  
w sprawie wykonania uchwały budŜetowej Powiatu Gryfińskiego na 
2010 rok. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  
w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Nr 725/2010 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11.02.2010 r.  
w sprawie wykonania uchwały budŜetowej Powiatu Gryfińskiego na 2010 rok w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę?  
 
Za –  5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
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Wstrzymało się – 0 osób 
 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 870/2010 w sprawie zmiany 
uchwały Nr 725/2010 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11.02.2010 r.  
w sprawie wykonania uchwały budŜetowej Powiatu Gryfińskiego na 
2010 rok. 
 
21. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Uchwały 

Nr 734/2010 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25.02.2010 r.  
w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budŜetu 
Powiatu Gryfińskiego na 2010 rok (druk nr 19/212). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały  

Nr 734/2010 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25.02.2010 r.  
w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budŜetu 
Powiatu Gryfińskiego na 2010 rok. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  
w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Nr 734/2010 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25.02.2010 r.  
w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budŜetu Powiatu Gryfińskiego na 2010 rok  
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?  
 
Za –  5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 871/2010 w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 734/2010 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25.02.2010 r.  
w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budŜetu 
Powiatu Gryfińskiego na 2010 rok. 
 
22. Sprawy róŜne, informacje, wolne wnioski. 
 
- brak 
 
Przebieg posiedzenia i dyskusji Zarządu Powiatu znajduje się w wersji elektronicznej  
na serwerze Starostwa Powiatowego pod nr 212/III/2010. 
 
Protokół sporządziła Agnieszka Małyszko ________________________________   
 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jan Podleśny …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Maciej Racinowski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Marek Hipsz …………………………….. 


